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Vårens  program!

Massor av nytt:
•	hemsida

•	medlemsblad
•	kårchefer
•	styrelse
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Men ändå inte... 

Vi vet, vi är konstiga. Men de är egentligen inget 
konstigt alls till att vi tackade ja till att leda kåren 
– igen. Det är ju så roligt! Och vi var ju kårchef 
eller vice kårchef till och från under några år här 
och där sedan millennieskiftet. 

Väldigt tidigt sa vi att vi vill ha delat ansvar. Det-
ta då vi under tidigare år jobbat väldigt bra ihop 
och vi känner efter alla år varandra rätt bra och 
vet vad vi är bra och mindre bra på. Och på så 
sätt kompletterar vi varandra extremt bra. Till 
exempel är Madeleine klockren på att repre-
sentera och mäkla och Monika har järnkoll på 
formalia och form.

Flertalet saker delar vi på ansvaret, men vi har 
valt ut några saker som en av oss är ansvarig för. 
Till exempel är Madeleine postmottagare (brev), 
föredragande i styrelsen, sköta representatio-
nen och Monika ordnar kallelser, dagordningar 
och leder styrelsemöten. Ni är varmt välkomna 
att kontakta oss och når oss båda två på epost 
KARCHEF. Eller så ringer eller mailar någon av 
oss. Kontaktuppgifterna finns på sid 7.

Vi har även tittat lite på arbetsbeskrivningarna 
för alla funktioner och har förslag på ändringar 
som styrelsen och berörda funktionärer ska titta 
på under den kommande teambuildningsdagen. 

Samma dag ska vi diskutera kårens arbete, mål 
och prioriteringa. Våra tankar är att våra huvud-
prioriteringar är att rekrytera nya medlemmar 
och ha bra medlemsvård för alla våra medlem-

mar. Exakt hur det ska gå till får vi återkomma 
med.

Vi har varit lottor sedan slutet av åttiotalet och 
räknade snabbt ut att vi tillsammans varit lottor 
i nästan 55 år. Vi började som flyg- respektive 
marinlottor. Här en snabb presentation av oss 
båda: 

Madeleine Hult är 47 år, jobbar sedan cirka 15 
år på neonatalen på Karolinska sjukhuset just 
nu som bemanningsassistent. Bor i Helenelund, 
Sollentuna. När lottorna inte kallar är Made-
leines stora intresse att resa. Är just nu även 
ordförande för Försvarsgårdens stiftelse. Är 
föreningaktiv på flera håll, till exempel sekreter-
are i prematurföreningen Stockholm och i val-
beredningen i bostadsrättsföreningen.

Monika Hallstensson är 46 år, jobbar sedan 
snart 25 år på Moderaternas riksorganisation nu 
senast som ”kampanjspecialist” vilket innebär 
grafisk formgivning, materialproduktion/ledning, 
ingår i ledningar för event och stämmor och my-
cket mer. Bor i Kallhäll, Järfälla. Är även aktiv i 
politiken i kommunen både som förtroendevald 
och ledamot i föreningsstyrelsen. Är även nämn-
deman i Attunda tingsrätt och sitter i nämnde-
mannföreningens styrelse som sekreterare och 
webansvarig. Övrig tid? Kopplar av med filmer, 
serier, handarbete och att göra fotoböcker...

Och vi gillar båda två tattoo och Skottland...

Monika och Madeleine
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Nytt blad
I din hand håller du nu kårens nya medlems-
blad – Varma kårar. Planen är att den kommer 
ut två gånger per termin. Du kan själv välja om 
du vill ha den i brevlådan, i inkorgen eller både 
och. Du bestämmer själv. Gå in på vår hemsida 
och fyll i formuläret under fliken KONTAKT. Tills 
du meddelar något så kommer den landa i din 
brevlåda.

Tidningen kommer innehålla artiklar som rör 
medlemskapet. Material som kan vara till nyt-
ta oavsett om man är medlem eller ej kommer 
vara i notisform med utförligare information på 
hemsidan.

Har du material eller tips till bladet eller till hem-
sidan är du välkommen att skicka det till oss, 
via mail eller vi formuläret på hemsidan.

Monika och Madeleine

Ny webb
Om du inte varit inne på vår hemsida på ett tag 
så kanske det är dags att du gör det. Den har 
fått ett kraftigt ansiktslyft. 

Den nya sidan ligger under en övergångsperi-
od på www.sollentunalottakar.hemsida24.se, 
www.sollentunalottorna.se har just nu kvar den 
gamla formen men kommer så snart som möj
ligt få det nya utseendet. Sidan är under ständig 
förändring så kom med synpunkter på vad du 
saknar. Använd formuläret på kontaktsidan eller 
maila mig.

Om du själv vill bidra med texter till hemsidan, 
till exempel med en notis om aktivitet som du 
varit på eller tips om aktivitet. Gå in på hemsi-

dan och fliken TILLBAKA
BLICK och fyll 
i formuläret 
och ladda 
upp eventuella 
bilder eller filer.

Monika

Kårchefer:  
Monika Hallstensson och Madeleine Hult
Ledamöter:  
Karin M Isaksson, Jeannette Sheward, Heléne 
Svensson och Birgitta Westman
Ersättare:  
Maria Avellán, Sonja Johnsen, Agneta 
Löwenhielm och Helén Westman
Funktionärer:  
Cirkelansvarig: Ulrika Hjelmsell 
E-post: Madeleine Hult 
Grattisansvarig: Heléne Svensson 
Info- och rektryteringsansvarig: Heléne  
Svensson 
Kassör: Birgitta Westman 

Kontakt SLKV: Madeleine Hult 
Kåraftonssamordnare: Ulrika Hjelmsell 
Medaljkommitté: Monika Hallstensson och 
Madeleine Hult 
Produktionsansv: Monika Hallstensson 
Revisorer: Christer Rydén och Lars-Olof  
Thellenberg 
Revisorsersättare: Chatarina Andersson och 
Caroline Fahman 
Utbildning: Cecilia Agri 
Valkommitté: Christina Axmark, Anki Bäckgren 
och Ingrid George 
Webansvarig: Monika Hallstensson 

Kontaktuppgifter finns på sid 7.

Ny ledning
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I februari skickade valberedningen ut en weben-
kät till samtliga medlemmar via mail (och brev 
till de som inte har e-post). Detta för att inför 
mötet om kårens framtid skulle ha underlag på 
vad kårens medlemmar tycker och tänker om 
sitt medlemskap, kårens verksamhet och infor-
mationsspridning. 

Utskicket gick till 126 mottagare (1:a kårs-, 2:a 
kårs- och SLKV-medlemmar). Slutligen fick vi in 
42 svar, knappt 35 %.

Det var nio frågor som ingick: Vad vill du ha ut 
av Sollentuna lottakår? Hur vill du ha informa-
tion från kåren? Hur ofta skulle du vilja du ha 
kåraktiviteter? Och vilken dag? Vad vill du ha för 
typ av aktiviteter? Och var? Hur mycket tid vill 
du lägga på ditt medlemskap? Dessutom fanns 
möjlighet att lämna tips på aktiviteter och lämna 
allmänna synpunkter.

VAD TYCKTE NI DÅ?
Viktigast för medlemskapet är kamratskapet tätt 
följt av nätverk och föreläsningar/kåraftnar.

Medlemsinformationen vill 80 procent ha i inkor-
gen vid aktuell aktivitet, dryga 40% vill ha ett 
medlemsblad i brevlådan (pappersex) och lika 
många i inkorgen (pdf via epost). Knappt 25 
procent tittar själv på hemsidan. Sju procent 
valde annat (I Sikte tillbaka, på årsmöte eller 

bara aktuella kåraktiviteter och inget från andra 
föreninger).

Knappt 40 procent vill ha aktiviteter en gång i 

månaden, drygt 22 procent varannan vecka, 15 

procent tre gånger per termin, fem procent varje 

vecka och knappt tre procent en gång per ter-

min. Drygt 17 procent valde annat där det vanli-

gaste svaret är att man vill gå men bor på tokigt 

till eller att man inte är aktiv.

Torsdagar är det absolut populäraste dagen 
med drygt 70 procent. Tisdagar och onstagar 
ligger närmast med drygt 55 procent. Därefter 
är det söndagar med knappa 25 procent som 
gäller.

De aktiviteter som är viktigast är olika typer av 
föreläsningar, studiebesök som ca 80 procent 
tycker är viktigt. Fester och trivselkvällar tycker 
ca 70 procent är viktigt. Föreläsningar om olika 
andra “nyttiga ämnen” ligger på 50/50. Minst 
viktigt är pyssel/hobby som ca 30 procent vill ha 
och för filmkvällar är siffran drygt tio procent.

Knappt 60 procent vill att aktiviteter-
na ska vara på försvarsgården, drygt 
30 någonstans i centrala Sollentuna, 
drygt 25 procent någonstans inne i 
Stockholm och för knappt 25 procent 
spelar det ingen roll.

Knappt 25 procent vill lägga så my-
cket tid på kåren som att gå på en 
kårafton i månaden tar. Drygt 20 pro-
cent ett par aftnar per termin. Knappt 
15 procent på att sitta i styrelsen eller 

vara ansvarig. Tio procent på att fullfölja avtal 
och sju på att läsa medlemsinformationen. 

Slutligen ett stort tack till att som tog sig tiden 
att svara på denna enkät. Nya styrelsen kom-
mer säkert att återkommer med fler enkäter i 
framtiden.

Resultatet av kårenkäten
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Vad har hänt?
Årets första månader har haft några olika 
aktiviteter. På hemsidan under fliken  
TILLBAKABLICK finns korta rapporter.  
Du hittar till exempel om:

Sköt dig självkursen 4-5/2
Ingrid Å skriver om sina erfarenheter från  
Cecilias utbildning.

Kårstämman 26 mars
Monika sammanfattar vad som beslutades på 
kårstämman.

På vår facebooksida, hittar du också foton från 
en del av våra aktiviteter.

Tacksamhet!
1000-tack för fina födelsedagskortet!  
Hoppas Ni alla får en toppenvecka!

Hälsningar, Chatarina Andersson 
Va hände?

Hej! Jag får börja med att säga: TACK!!!

Jag måste erkänna att jag blev väldigt paff igår 
kväll när det oanmält dök upp flera från kåren. 
Jag som hade skrutit om att vi i Sollentuna lot-
takår var så duktiga på att meddela om vi kom-
mer eller ej. 
Och så kom det folk till kväll 2 som vare sig var 
med kväll 1 eller hade meddelat att de skulle 
komma. Men det var inte den största förvånin-
gen. Sen utan att prata med oss handledare 
innan så tog Ingrid G till orda och skulle ha ut-
delning av Årets lotta. Va kom det i från? Och 
sen visade det sig att det var jag som skulle få 
det, då fatta jag ingenting. 
Under kvällen visade det sig också att en massa 
av min kår vänner vetat om det sen jul festen, 
vad är detta. Värsta hemliga föreningen man är 
med i. Jag är väldigt stolt, glad och känner mig 
enormt hedrad för det fina priset, så än en gång 
tack!!!

Cecilia
Tack för gratulation på min födelsedag.

Christer Rydén
Hej på er alla... Vill även tacka för året som gått, 
speciellt den fantastiska uppvaktningen på min 
födelsedag, jag är fortfarande i glädjechock.

Hoppas att 2015 blir ett lika fint lottaår som 
2014  Var rädda om er.

Kramar
Kirsten    

Nya medlemmar 
Maria Avellán, Enebyberg

Karin M Isaksson, Upplands Väsby

Jenny Sjökvist, Täby

Camilla Skogh, Johanneshov

Jorun Thönners, Åkersberga

Patrik Vuorio, Järfälla, SLKV

Grattis!
Till de som nyss fyllt eller snart 
fyller lite ”jämnare” vill vi skic-
ka våra varma gratulationer 
från kåren.��

Anneli Imhäuser, 45 år den 6/1

Lena Fagerlund, 60 år den 20/3

Chatarina Andersson, 55 år den 21/3

Ingrid George, 55 år den 5/4

Caroline Fahlman, 45 år den 4/5
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Dags för årets medlemsavgift! 
Det är viktigt att du betalar din avgift. Har du inte betalt gäller inte försäkringen som Lot-
torna tecknar för dig som går på kurser eller kårkvällar. 

För 2015 är medlemsavgiften 400 kr för 1:a kårs-medlemmar – tänk på att du ska beta-
la avgiften till riks när inbetalningskortet kommer. Påminnelse mailas i dagarna ut till de 
som ännu ej betalat årets avgift.

Avgiften för 2:a kårs- och SLKV-medlemmar är 200 kr, du ska ha fått ett inbetalningskort 
från kåren i början av året. Kårens pg är 26 11 42-4. 

Birgitta, kassör

Har vi rätt adress till dig?
Eftersom vi inte får uppdateringar per automatik från riksförbundet är det viktigt att du 
meddelar kåren när du flyttar eller ändrar andra kontaktuppgifter t ex e-post.

Meddela dina ändringar till kåren via vår hemsida (KONTAKTFLIKEN) eller maila till  
REGISTER så vi kan fortsätta skicka post och mail till dig.

Prata och§  @§lottorna.net
Du glömmer väl inte att anmäla till kåren om du byter eller skaffar e-post. Då får du en 
egen e-postadress och tillgång till vår sändlista PRATA. Den aktiveras till och från under 
veckorna med olika tips på föreläsningar, kurser, resor, kåraftnar med mera och även 
med frågor och funderingar från medlemmar. I ett försök att inte översvämma allas inkor-
gar lägger vi upp externa inbjudningar i vår kalender på hemsidan istället. Men vi kom-
mer naturligtvis att skicka ut våra egna och om de som har kort anmälningstid på PRATA.

Vi har även en sändlista för ”roliga” mail, den heter PLADDER och en för KUL-TUR-TIPS. 
Hör av dig till MADDEH så får du vara med på vilken lista du vill.

Madeleine, e-postansvarig 
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Cecilia Agri | 070-683 99 14 | CECILIA 
#utbildningslotta

Chatarina Andersson | 754 02 03 |  
CHATARINA #revisorsersättare

Maria Avellán | 0736-186743 | MARIAA 
#styrelseersättare

Christina Axmark | 591 160 03 | 073-751 
21 22 | CAXMARK #valberedning

Anki Bäckgren | 070-355 17 27 | ANKI 
#valberedning 

Caroline Fahlman | 649 08 05 | 073-803 05 
90 | CAROLINE #revisorsersättare

Ingrid George | 070-686 19 23 | INGRID 
#valberedning 

Monika Hallstensson | 580 353 79 | 073-
682 81 04 | MONIKAH #kårchef #web 
#medaljkommitté #produktion

Ulrika Hjelmsell | 070-225 52 19 | ULRIKA 
#cirkelansvarig #kåraftonsansvarig

Eva Holmquist | 27 94 44 #krigskårchef 
#slkvordförande

Madeleine Hult | 35 44 28 | 070-752 49 
56 | MADDEH #kårchef #medaljkommitté 
#kontakt slkv #e-post

Karin M Isaksson | 0736-16 72 55 |  
KARINMI #styrelseledamot

Sonja Johnsen | 631 93 50 | 072-205 72 
83 | SONJA #styrelseersättare

Christoffer Jonsson | 070-899 00 99 | 
CHRISTOFFER #vice slkvordförande 
#e-post teknik

Agneta Löwenhielm | 749 64 35 | 070-587 
49 05 | AGNETAL #styrelseersättare

Christer Rydén | 070-825 79 87 |  
CHRISTER #revisor

Jeannette Sheward Cortez | 0737-54 87 
16 | 0766-10 33 81 | JEANNETTE  
#styrelseledamot

Heléne Svensson | 605 81 38 | 070-779 64 
32 | HELENE #styrelseledamot  
#Info&rektrytering #grattis

Lars-Olof Thellenberg | 070-659 12 48 | 
LARS-OLOFT #revisor

Birgitta Westman | 754 28 50 | 073-991 59 
43 | BIRGITTA #styrelseledamot #kassör

Helén Westman | 0704-764383 | HELENW 
#styrelseersättare

Olof Ågren | 35 74 20 | OLLE #slkvledamot

FÖRSVARSGÅRDEN	
Uthyrning - 070-048 62 05 
Christer Rydén, förvaltare - 070-825 79 87 
Madeleine Hult, ordförande - 070-752 49 56

www.forsvarsgarden.se

LOTTORNAS KANSLI
08-666 10 80 | www.svenskalottakaren.se

VÅR OFFICIELLA ADRESS:
c/o Madeleine Hult, Anhaltsv 39 A ½ tr
19140 SOLLENTUNA
lottakarensollenuna@lottorna.net
www.sollentunalottorna.se
www.sollentunalottakar.hemsida24.se 
www.facebook.com/SollentunaLottakar�
plusgiro 26 11 42-4

Nedan listas i bokstavsordning kårens samtliga styrelsemedlemmar och funktionärer, valda av 
kårstämma respektive utsedda av kårstyrelse den 26 mars 2015.

Lägg till @lottorna.net efter de versala namnen  = e-postadressen
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Detta kalendarium är preliminärt och ett urval av 
de externa inbjudningar vi har fått. Senaste in-
formationen finns alltid på hemsidan eller  
genom att ringa Ulrika, 0702-25 52 19.

Kårens egna aktiviteter är om inget annat 
anges kvällsaktiviteter kl 19:00 på Försvars-
gården, Norrvikenleden 10, Häggvik (snett emot 
brandstationen). Se karta på vår hemsida. På 
hemsidan ska du även anmäla dig till kårens 
aktiviteter via särskilt formulär. Vid möten som 
startar kl 19:00 serveras fika och smörgås  från 
kl 18:30. Vill du ha detta meddelar du det i din 
anmälan. Allt till självkostnadspris. Information 
om inställd aktivitet, ändrad lokal eller dylikt 
meddelas bara till de som anmält sig. Många 
fler aktiviteter tillkommer, men med kort varsel, 
och sprids då endast via hemsidan och i vissa 
fall via vår sändlista PRATA.

Kårens program sker i samverkan med Sensus 
studieförbund, www.sensus.se. 

I kalendariet på hemsidan finns all information 
och detaljer om respektive aktivitet. Både våra 
egna och externa.

APRIL 2015
23 Erik Evén från Criscom kommer 

till kåren

26 SÖ Teambuildning styrelse och funk-
tionärer

MAJ 2015
7 Föreläsning av Patrik Vuori om in-

ternationellt frivilligarbete

8 FR FOF: Att värna våra värderingar

10 SÖ FRO: Kurs Karta

18 MÅ FRG: Kriskommunikation

21 FOS: Föreläsning med Magen  
David Adom (MDA)

28 Styrelsemöte

JUNI 2015
1 MÅ FRG: Från övning till skarpt läge

2-3 TI-ON Blodomloppet

6 LÖ Firande av Sveriges nationaldag

12-14 Vårutflykt och minikårresa till 
Västerås

Med reservation för ändringar.

Läs mer på http://sollentunalottakar.hemsida24.se/kalendarium


